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PRODUKTY KOSMETYCZNE - dokumentacja produkcyjna i dystrybucyjna

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,produkty-kosmetyczne-dpp.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie systematyzuje kwestie dokumentowania etapu wytwarzania i etapu sprzedażowego produktów
kosmetycznych. Wskazuje, jakie dokumenty i zapisy są niezbędne w celu spełnienia wymogów prawnych w zakresie
produkcji i dystrybucji kosmetyków. Podaje również zasady prawidłowego przygotowywania takiej dokumentacji.

Szkolenie kierujemy do pracowników działu zapewnienia i kontroli jakości, działu produkcyjnego i magazynów oraz
działu sprzedaży sektora kosmetycznego.

Celem szkolenia jest szczegółowe omówienie zasad i zagadnień:

prawidłowego opracowywania i prowadzenia dokumentacji z wytwarzania, kontroli jakości i magazynowania
poszczególnych partii produktów kosmetycznych,

monitorowania i przeprowadzania działań posprzedażowych, takich jak: reklamacje kosmetyków, wstrzymywanie
i wycofywanie kosmetyków z obrotu

nadzoru nad działaniami niepożądanymi.

Uczestnicy uzyskają wiedzę na temat niezbędnej dokumentacji działu produkcyjnego, kontroli jakości, magazynowej
i sprzedażowej w firmie kosmetycznej oraz poznają zasady jej opracowywania.

Metody szkoleniowe:
wykład, analiza przykładów, dyskusja, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

DOKUMENTACJA PROCESU WYTWARZANIA KOSMETYKÓW, ZGODNIE Z NORMĄ ISO 22716:1.
procedury i instrukcje jako główne dokumenty specyfikujące wytwarzanie kosmetyków,

zasady nadzoru nad dokumentami systemowymi i zapisami,

podstawowe rodzaje dokumentów działu produkcji, kontroli jakości i magazynów zakładu kosmetycznego.
 

WARSZTATY: Zasady opracowywania dokumentów systemowych:2.
procedur,

instrukcji,

specyfikacji jakościowych / metod badawczych,

innych.
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DOKUMENTACJA DYSTRYBUCYJNA:3.
rejestr dystrybucji partii produktów kosmetycznych,

dokumentowanie zgłoszeń reklamacyjnych,

raportowanie procesu wstrzymania / wycofania kosmetyku z obrotu.
 

COSMETOVIGILANCE – DOKUMENTACJA Z MONITOROWANIA CIĘŻKICH DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH4.
PRODUKTÓW KOSMETYCZNYCH:

powiadomienie o ciężkim działaniu niepożądanym do właściwego organu przez osobę odpowiedzialną
/ dystrybutora,

powiadomienie o ciężkim działaniu niepożądanym osoby odpowiedzialnej przez właściwy organ nadzoru,

powiadomienie o ciężkim działaniu niepożądanym zgłoszonym przez pracowników służy zdrowia lub
użytkowników końcowych do właściwego organu nadzoru,

zasady dokumentowania SUE w raporcie bezpieczeństwa produktu kosmetycznego.
 

WARSZTATY: Omówienie formularzy SUE i ich obiegu zgodnie z wytycznymi UE.5.
 

WYMAGANIA OGÓLNE DLA DOKUMENTACJI PRODUKCYJNEJ I DYSTRYBUCYJNEJ PRODUKTÓW6.
KOSMETYCZNYCH:

czas i miejsce przechowywania poszczególnych rodzajów dokumentów,

język dokumentacji,

format dokumentacji,

kary pieniężne za niespełnienie wymogów prawnych w zakresie dokumentacji produkcyjnej i dystrybucyjnej.
 

PYTANIA, DYSKUSJA, ROZDANIE CERTYFIKATÓW UCZESTNICTWA.7.

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu, wyposażony w mikrofon, opcjonalnie słuchawki. Link dostępowy do szkolenia dostarczymy
z wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około 10-15
minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Doktor nauk chemicznych, od 20 lat związana z branżą kosmetyczno-farmaceutyczną. Kierownik Działu Kontroli
Jakości odpowiedzialny za jakość wytwarzanych produktów kosmetycznych i leczniczych. Pełnomocnik systemów
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jakości ISO 22716, ISO 9001 i HACCP odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie zintegrowanego systemu
zarządzania jakością. Trener, konsultant i audytor branży kosmetycznej i farmaceutycznej. Safety Assessor
produktów kosmetycznych wprowadzanych na rynek Unii Europejskiej.

CENA

690,00 zł + 23% VAT = 848,70 zł brutto

690,00 zł + VAT zw = 690,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

SZKOLENIE ONLINE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia
szkolenia, zapewnienie platformy szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc
techniczną w razie potrzeby.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia
szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonamy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 179 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 204 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile***, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 200 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 237 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip****, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 269 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 334 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 75 00, https://warsaw-centre.goldentulip.com/pl/


